Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Campo Maior
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N - Fazendinha, Campo Maior - PI, 64280-000

Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE RESIDENTES AGRÍCOLAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus Campo Maior,
responsável pelo Edital de Seleção de Residentes Agrícolas (EDITAL 18/2023 -
GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 01 de março de 2023), destinado a
Técnicos(as) de Nível Médio, torna público o resultado final da seleção:

Nome Situação
Matheus Alves Florencio Selecionada(o)

Adrian Dos Santos Selecionada(o)
Luis Eduardo Oliveira dos Santos Selecionada(o)
Maria do Desterro Pereira Silva Selecionada(o)

Vitor Emanuel de Sousa Azevedo Selecionada(o)
Alana Fonseca de Oliveira Selecionada(o)
Vitória Ravena de Sousa Selecionada(o)

Andressa Oliveira Dos Santos Selecionada(o)
Juliana Kelly da Silva Ferreira Selecionada(o)
Lauany Kéroly Veras Pereira Selecionada(o)
Kátia Samiry de Sousa Silva Não Selecionada

Renato Macedo Borges Não Selecionado

Campo Maior, 20 de março de 2023

COMISSÃO ORGANIZADORA